
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 марта 2021 года                       с.Магазинка                                                    №27 

 

О внесении изменений в постановление 
от 11.07.2016 года № 71 «Об 
обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности в Магазинском сельском 
поселении Красноперекопского района 
Республики Крым» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

законодательством Российской Федерации и Республики Крым, в соответствии с 

Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года 

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Республики 

Крым от 16.09.2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного 

режима в Российской Федерации», администрация Магазинского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Магазинского сельского поселения 

от 11.07.2016 года № 71 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в 

Магазинском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым» 

следующие изменения: 

1.1. В главе 2 «Положения об обеспечении первичных мер пожарной 

безопасности в Магазинском сельском поселении Красноперекопского района 

Республики Крым» пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.6 следующего содержания: 

«определяет места для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов 

или изделий на территории поселения». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства 

Республики Крым в разделе «Нормативно-правовые акты» и доске объявлений 

Магазинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, с. Магазинка, ул. Бондаря, 1А. 

3. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за  исполнением  постановления  возложить  на  постоянную 

комиссию по социальным вопросам по социальным вопросам, коммунальному 

хозяйству, благоустройству, делам семьи и молодежи Магазинского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым. 

 

Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрации Магазинского сельского поселения                           Н.А.Баркаускас 


